

## 2018 年第一季度主要财务数据

单位：元 币种：人民币

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	57,359,936,530.47	58,189,544,405.98	-1.43
归属于上市公司股东的净资产	14,742,200,822.71	14,892,734,346.65	-1.01
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	641,474,054.05	1,227,090,502.60	-47.72
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
营业收入	2,797,269,806.73	1,928,732,898.69	45.03
归属于上市公司股东的净利润	-134,986,502.40	-197,891,590.84	31.79
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-140,663,708.12	-200,044,431.37	29.68
加权平均净资产收益率(%)	-0.91	-1.74	增加 0.83 个百分点
基本每股收益(元/股)	-0.04	-0.08	31.79
稀释每股收益(元/股)	-0.04	-0.08	31.79

公司于 2017 年上半年以非公开发行股票的方式发行人民币普通股（A 股）648,967,851 股，发行完成后，公司的股份总额变更为 3,248,913,588 股。